
 

Uchwała nr XXVI/168/17 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Piskiego na 2017 r. 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 42.752 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 62.847.013 zł,  

z tego: dochody bieżące w wysokości 60.154.424 zł, 

     dochody majątkowe w wysokości 2.692.589 zł. 

 

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 42.752 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 66.018.005 zł,  

z tego: wydatki bieżące w wysokości 54.128.875 zł, 

      wydatki majątkowe w wysokości 11.889.130 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 11.454.130 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 1.915.500 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

 

§ 3 

Deficyt budżetu powiatu w wysokości 3.170.992 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytów w kwocie 3.170.992 zł. 

 

§ 4 

Przychody budżetu w wysokości 5.500.000 zł, rozchody w wysokości 2.329.008 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Pisz 

 

                     Irena Jatkowska 
 


